
- Image -

Mode Mode modèle Vue d'ensemble du modèle VITO FOURGONNETTE, EMPATTEMENT 3000 MM 

FIN/modèle VSA 63809413204616 Catalogue 19U -MOTOR IDENT-NR. 6119XX 5 

VIN Organe: M - Moteur 

Désignation commerciale FURGON Modèle d'organe 611980 50 014490 

Gamme Transporter Groupe 07 - POMPE D'INJECTION 

Marché Europe Sous-groupe 123 - ALIMENTATION POUR 638/SPRINTER

Numéro d'image B07123000002.080410

Copyright Daimler AG, 21/07/21 08:10, EPC 2.5.5.0, DW 11/2018 Page 1



- Liste des pièces -

Mode Mode modèle Vue d'ensemble du modèle VITO FOURGONNETTE, EMPATTEMENT 3000 MM 

FIN/modèle VSA 63809413204616 Catalogue 19U -MOTOR IDENT-NR. 6119XX 5 

VIN Organe: M - Moteur 

Désignation commerciale FURGON Modèle d'organe 611980 50 014490 

Gamme Transporter Groupe 07 - POMPE D'INJECTION 

Marché Europe Sous-groupe 123 - ALIMENTATION POUR 638/SPRINTER

Numéro de position  Référence  Désignation/information suppl.  Quantité  Version  

62  A 611 092 06 01  FILTRE A CARBURANT

Code: -KL5   
001     

77  A 611 092 00 40  SUPPORT

FILTRE A COMBUSTIBLE   
001     

83  A 611 078 02 49  VALVE  001     

86  A 001 984 55 29  VIS TETE BOMBEE SIX PANS  002     

95  A 001 997 83 90  SERRE-CABLE   001     

101  N 910142 006000  VIS TETE BOMBEE SIX PANS

SUPPORT DU FILTRE A COMBUSTIBLE
M6X12   

003     

119  A 611 070 20 32  CABLE

DU FILTRE A COMBUSTIBLE A LA POMPE
D'ALIMENTATION   

001     

121  A 601 997 06 45  . JOINT TORIQUE  002     

137  A 611 070 21 32  CABLE

POMPE D'ALIMENTATION VERS
COUPERALENTI

[037] Jusqu'au moteur :   

001     

137  A 611 070 68 32  CABLE

CAPTEUR PRESSION DE CARBURANT
POMPE D'ALIMENTATION

[038] À partir du moteur :   

001     

138  A 601 997 06 45  . JOINT TORIQUE  002     

139  A 006 990 60 40  . RONDELLE

. [038] À partir du moteur :   

001     

155  A 611 070 22 32  CONDUITE

POMPE HAUTE PRESSION VERS VALVE
REGULATRICE DE PRESSION

[017] Jusqu'au moteur : 50 023592  

001     

155  A 611 070 29 32  CABLE

POMPE HAUTE PRESSION VERS VALVE
REGULATRICE DE PRESSION

[018] À partir du moteur : 50 023593  

001     

161  A 601 997 06 45  . JOINT TORIQUE  002     

164  A 006 990 60 40  . RONDELLE   001     

167  A 008 997 90 82  . TUYAU

. [037] Jusqu'au moteur :   

NB     

185  A 646 070 11 32  CONDUITE CARB. DE FUITE

CONDUITE DE FUITE   
001     

197  N 040621 008200  GAINE ISOLANTE

CONDUITE DE FUITE 8X0.7X170

[404] COMMANDER AU METRE  

001     

209  A 611 078 00 33  PIECE ANNULAIRE

CONDUITE DE FUITE EN LA
REPARTITEUR COMBUSTIBLE   

001     

221  N 007603 012402  BAGUE D'ETANCHEITE

CONDUITE DE FUITE EN LA
REPARTITEUR COMBUSTIBLE 12X18-AL   

002     

227  N 000000 004749  VIS CREUSE

CONDUITE DE FUITE EN LA
REPARTITEUR COMBUSTIBLE   

001     

242  A 611 078 12 41  FIXATION DE LIGNE

CONDUITE DE COMBUSTIBLE SUR CORPS
DE POMPE A EAU   

002     

245  A 611 078 22 41  SUPPORT

CONDUITE DE COMBUSTIBLE SUR
CULASSE   

001     

248  A 004 990 12 12  VIS

SUPPORT SUR CULASSE   
001     

251  A 000 995 13 68  COLLIER DE CABLE   001     

Copyright Daimler AG, 21/07/21 08:10, EPC 2.5.5.0, DW 11/2018 Page 1



350  A 611 078 14 81  FLEXIBLE

VALVE REGULATRICE DE PRESSION VERS
SONDE THERMIQUE   

001     

356  A 611 078 13 81  FLEXIBLE

ENTRE SONDE DE TEMPERATURE ET
VALVE DE PRECHAUFFAGE   

001     

359  N 916002 012100  COLLIER

TUYAU DE COMBUSTIBLE   
004     

362  A 611 070 23 32  CABLE

FILTRE A COMBUSTIBLE   
001     

365  A 004 997 76 90  COLLIER

Remplacé par : A 005 997 27 90  
-     

365  A 004 997 20 90  COLLIER DE SERRAGE

CONDUITE DE COMBUSTIBLE SUR FILTRE
A COMBUSTIBLE   

001     

368  A 611 070 00 81  CABLE  001     

371  N 916002 012100  COLLIER   002     

374  A 000 995 00 68  COLLIER   002     

377  A 611 995 04 65  COLLIER

Remplacé par : A 601 995 00 65
+001 A 000 995 66 65  

002     

377  A 601 995 00 65  COLLIER DE SERRAGE  002     

380  A 611 995 03 65  SUPPORT DE TUYAU  001     

383  A 611 070 04 40  SUPPORT  001     

386  N 000000 001115  VIS TETE BOMBEE SIX PANS

M6X19  
002     

389  A 611 078 14 41  SUPPORT  001     

392  N 910142 006000  VIS TETE BOMBEE SIX PANS

M6X12  
001     

401  A 611 078 17 41  SUPPORT

CONDUITE D'ALIMENTATION SUR
DISTRIBUTEUR D'AIR DE SURALIMENTATION

[037] Jusqu'au moteur :   

002     

404  A 611 078 16 41  SUPPORT

SOUPAPE DE COUPURE SUR CARTER DE
DISTRIBUTION   

001     

407  N 910143 006004  VIS TETE BOMBEE SIX PANS

M6X30  
002     

Copyright Daimler AG, 21/07/21 08:10, EPC 2.5.5.0, DW 11/2018 Page 2


